
山中団第 ２０６ 号 

平成１９年２月２日 

 

組 合 理 事 長  様 

 

                         山口県中小企業団体中央会 

                           会 長  藤 井  寛 

 

平成１８年度決算・税務講習会の開催について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび、組合経理担当者等を対象とした標記講習会を別紙開催要領のとおり開

催いたしますので、ご多忙中恐縮に存じますが、関係者の受講方、ご配慮賜りますようお

願い申し上げます。 

 なお、準備の都合もありますので、下記受講申込書により３月２日（金）までにFax又

は郵送にてお申し込み下さいますようお願い申し上げます。 

 

■申込み・お問い合わせ 

 山口県中小企業団体中央会 企画課（担当：水野） 

    〒753-0074 山口市中央四丁目５番１６号 山口県商工会館内 

    5 083-922-2606 ／ Fax 083-925-1860 ／  http://www.axis.or.jp/ 

 

（切り取らずにそのまま送信して下さい） 

 

山口県中小企業団体中央会 企画課 行き           平成１９年  月  日 

（ＦＡＸ：０８３－９２５－１８６０） 

 

平成１８年度決算・税務講習会受講申込書 

 

組合等名               

担当者名               

連絡先5               

 

役職名 受講者名 質問・要望等 

  

  

  

 

※ご記入いただいた情報は適切に管理し、講習会運営に利用します。 


